
Zarządzenie Nr 25/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lubartowie 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia informacji o kwotach wydatków budżetowych przyjętych  

                       w uchwale budżetowej Nr XLVIII/355/23 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia       

                       28.07.2023 r. w celu dokonania zmian planu finansowego na 2023 r.  

 

Na podstawie § 8 ust. 1 i ust.2 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Lubartowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 634/21 Zarządu 

Powiatu w Lubartowie z dnia 26 listopada 2021 r., zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdzam plan finansowy wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Lubartowie na rok 2023 w dziale 852 rozdz. 85205 i rozdz. 85218, w dziale 855 rozdz. 

85508 i rozdz. 85510 zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku 

ds. kadrowych i organizacyjnych przy współpracy z Wydziałem Finansowym Starostwa 

Powiatowego w Lubartowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          

                                                                                                      Dyrektor  

                                                                                   Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

                                                                                                       w Lubartowie  

                                                                                                               (-)  

                                                                                     mgr Magdalena Monist - Czerwińska    
 

    

                  

           

 

 

 

 
 

 




